Portaria nº 09 de 08 de setembro de 2021

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO CONECTAR, no uso de suas atribuições
definidas em Estatuto,

RESOLVE,

Art. 1º Nomear HENRIQUE CÉSAR FREIRE DE OLIVEIRA, portador do CPF nº
025.619.624-90 para o cargo em comissão de Gerente da Gerência
Administrativa Financeira, com efeitos a partir de 01 de setembro de 2021, com
carga horária de 40 horas semanais.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brasília, 08 de setembro de 2021

Gean Marques Loureiro
Presidente do CONECTAR

Prefeito de Florianópolis-SC

CONECTAR
( ANEXOS AO DIÁRIO )

24/09/2021
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

EDIÇÃO Nº 3037

S.M.C.C.
SECRETÁRIO: EVERSON MENDES

CONTROLE: THAMARA MALTA

TELEFONE: (48) 3251-6062

	CONE.pdf
	Portaria DC nº 09 - Henrique